
електричар – електромонтер на електроенергетски мрежи

СРЕДНО ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ НА ГРАД СКОПЈЕ „МИХАЈЛО ПУПИН“ - Скопје - Упис во средно 26/27 - Втор циклус

Реден бројИД Име на учениИме на родитеПрезиме на ученПол на учеОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Струка Подрачје БилингвалнВтор странСтатус на апликацБоБодови од успех

1 1097400 Суфјан Абдулсалем Османи Машки/MasОУ"ЕМИН ДУРАКУ" БУКОВИЌ, САРАЈ Електротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 61.0967261902

2 1095906 Borjan Ace Cvetkovski Машки/MasОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТАЈКОВЦИ, ГАЗЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 47.1529304030

3 1099873 Теодор Сања  - родитеРистовски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" ИЛИНДЕН Електротеелектричар – електрГермански Прифатено 46.7133699635

4 1096566 Oктај Орхан Усеиновски Машки/MasООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИЕлектротеелектричар – електрРуски јазиПрифатено 45.2485119048

5 1096270 Анѓел Гоце Јовановски Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 45.0109890110

6 1094954 filip daniela gorgiev Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 42.7307692308

7 1095864 Илија Даниела Алексов Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБАЕлектротеелектричар – електрФранцуски Прифатено 40.0943223445

8 1097442 Кристијан Бобан Лековски Машки/MasОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Електротеелектричар – електрГермански Прифатено 36.2307692308
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